Birigui, 18 de março de 2024.

Senhores Membros da CT - TEA

Câmara Técnica de Turismo e Educação Ambiental

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO
Presencial

Estamos convocando todos os membros e convidados da CT-TEA para reunião de
trabalho, conforme divulgado na DELIBERAÇÃO CBH/BT nº 217/2023 de 24/11/2023

presencial, conforme agenda abaixo:

AGENDA:

Data: 20 de Março de 2024 – Quarta-feira

 Horário: Início às 8:30 h - Termino até as 11:00h.

Local:  DAEE - Salão de Treinamento

Pauta:

- Analise de projetos 2024;

- Outros temas de interesse imediato da CT-TEA.

Por favor confirmar presença com Zuleika (whatsApp, email ou
cel.) até terça feira as 13:00

Atenciosamente

Jefferson Rabal

Coordenador